**Injectio Morphini.**

Rp. Morphini hydrochlorici 1,0  
Aqua destillatae 25,0.  
Solve. *Dosis:* 0,3—0,5—0,8. Solutio-  
nes Morphini loco umbroso et non  
longius hebdomade una servanda  
sunt.

Eodem modo paranda est injectio-

**Narceini hydrochlorici.**

*Dos.* 0,4—0,6—1,0.

**Injectio Morphini hypodermica**

*Ph. Brit.*

Rp. Morphini hydrochlorici 6,0.  
Solutis in  
Aqua dest. tepidae 60,0  
adde  
Liquoris Ammonii caust. q. s.,  
ut reactio alkalina efficiatur. Praeci-  
pitatum elutum misce cum  
Aqua destill. 40,0,  
tum admisce

Acidi acetici q. s.,  
ut Morphinum solvatur et liquor sit  
perfecte neutralis. Tum adde

Aqua destill. q. s.,  
ut pondus liquoris 60,0 expletat. *Ph.*  
*Brit.* *Dosis:* 0,06—0,12.

**Injectio Nicotini (subcut.).**

Rp. Nicotini 0,05  
Aqua destillatae 10,0.  
Misce. *Dos.* 0,15—0,25—0,3.

**Injectio Secalis cornuti**

(subcut.).

Rp. Extracti Secalis cornuti 2,5.  
Solve in  
Spiritus Vini rectif.  
Glycerinae  $\hat{a}$  7,5.

**Injectio varicina.**

Injectio Varicis. *Krampfader injection.*  
Rp. Jodi 1,0

Acidi tannici 9,0

Aqua destill. 200,0.

Misce et solve. Ante injectionem  
morbidus per horam dimidiam ambu-  
let, ut varices intumescant, tum sub  
loco, in quem injectio perficienda est,  
ligamentum circumponatur. Quo facto  
aliquot guttae liquoris in varicem di-  
latatam ope siphonis Pravazii, cum

cannula dupla constructi, injiciantur.  
Punctum cannula effectum Collodio  
jodoformato claudendum est. Liga-  
mentum non tangatur et morbidus per  
hebdomades duas in lecto se continere  
cogatur. Post hoc tempus varix so-  
lida est, tum sensim abiit. (*Molliere*).

**Injectio Veratrini (subcut.).**

Rp. Veratrini 0,05  
Spiritus V. rectif.  
Aqua destill.  $\hat{a}$  5,0.  
Solve et misce. *Dos.* 0,25—0,4—0,6.

**Jodoformium.**

Carboneum jodatum. Formylum ter-  
jodatum. *Formyltrijodid.*  
 $\text{CH}_3\text{---C}^{\text{I}}\text{H}_2\text{J}_3 = 394$ .

Rp. Natri carbonici eryst. *P.* 5  
[<sup>1</sup>] Jodi *P.* 2  
Spiritus V. rectfss. *P.* 5  
Aqua destill. *P.* 20.  
Natro carbonico aqua soluto adde  
Spiritum Vini, tum liquori ad 60 vel  
80° C. calefacto paulatim injice Jodum  
et sepone ad refrigerationem. Sedimen-  
tum jodoformioso inde exerto sepa-  
rato, liquori decanthato vel filtrato  
easdem quantitates Natri carbonici et  
Spiritus Vini admisce, tum per liquo-  
rem denuo ad 60 vel 80° C. calefactum

Chlorum gasiforme

mitte, donec Chlorum paulum abundet,  
et sepone, ut liquor refrigeret. Sedi-  
mentum colligatur et cum illo antea  
collecto aqua frigida abluatur, tum  
chartae bibulae impositum, calorem  
evitando, sicetur. Sit pulvis cry-  
stallinus citrinus, odoris crocei, saporis  
dulciusculi, in aqua fere insolubilis,  
in Spiritus p. 50 et in Aetheris p. 5,2  
solubilis, calore 120° liquefons. Effi-  
citur fere *P.* 1. Servetur in vase vitro  
bene clauso et a luce remoto.